

# **Dorte Boe Holding ApS**

**CVR-nr.: 35042970**

Ved Hegnet 9  
3050 Humlebæk

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/03/2022**

---

**Dorte Boe**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Dorte Boe Holding ApS  
Ved Hegnet9  
3050Humblebæk

e-mailadresse: dorte.boe@icloud.com

CVR-nr: 35042970

Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år af, at drive virksomhed som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.20 - 30.09.21 udviser et resultat på DKK -16.993 mod DKK 45.530 for tiden 01.10.19 - 30.09.20. Balancen viser en egenkapital på DKK 3.310.502.

Ledelsen finder årets resultat acceptabelt.

### Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.917</b>	<b>-3.929</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.917</b>	<b>-3.929</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-51.152	6.261
Andre finansielle indtægter		42.519	59.890
Øvrige finansielle omkostninger		-9.201	-3.734
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-21.751</b>	<b>58.488</b>
Skat af årets resultat	1	4.758	-12.958
<b>Årets resultat</b>		<b>-16.993</b>	<b>45.530</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		-131.393	-67.470
<b>I alt</b>		<b>-16.993</b>	<b>45.530</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		4.736	0
Tilgodehavende skat		58.000	80.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>62.736</b>	<b>80.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.473.331	2.830.787
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.473.331</b>	<b>2.830.787</b>
Likvide beholdninger		1.796.041	577.374
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.332.108</b>	<b>3.488.161</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.332.108</b>	<b>3.488.161</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		3.116.102	3.247.495
Forslag til udbytte		114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.310.502</b>	<b>3.440.495</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	0
Skyldig selskabsskat		12.958	42.768
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.898	4.898
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>21.606</b>	<b>47.666</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>21.606</b>	<b>47.666</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.332.108</b>	<b>3.488.161</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	0	12.958
Ændring af udskudt skat	-4.736	0
Regulering vedrørende tidligere år	-22	0
	<u>-4.758</u>	<u>12.958</u>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret